
Colegio Alemán Arica
RCH-1000000 Arica, Av. Humberto Plaza 3727

HORARIOS DE CLASES 2023
Colegio Alemán de Arica

Untis 2023

3° MEDIO A

Lu Ma Mi Ju Vi

7:45
8:30

8:30
9:15

9:30
10:15

10:15
11:00

11:10
11:55

11:55
12:40

13:25
14:10

14:10
14:55

15:05
15:50

15:50
16:35

MATEMÁTICA ORIA

MATEMÁTICA ORIA

ELECT. PLA NIETO

ELECT. PLA NIETO

GRUPO 3 CAVIEDE

GRUPO 3 ROBLES

GRUPO 3 CAVIEDE

GRUPO 3 ROBLES

GRUPO 2 CAVIEDE

GRUPO 2 NIETO

GRUPO 2 CAVIEDE

GRUPO 2 NIETO

INGLÉS PÁEZ

INGLÉS PÁEZ

INGLÉS PÁEZ

ED. CIUD RAMÍREZ

ED. CIUD RAMÍREZ

GRUPO 3 CAVIEDE

GRUPO 3 ROBLES

GRUPO 3 CAVIEDE

GRUPO 3 ROBLES

GRUPO 1 RAMÍREZ

GRUPO 1 NIETO

GRUPO 1 RAMÍREZ

GRUPO 1 NIETO

CIENCIAS GONZÁLE

GRUPO 2 CAVIEDE

GRUPO 2 NIETO

GRUPO 2 CAVIEDE

GRUPO 2 NIETO

GRUPO 3 CAVIEDE

GRUPO 3 ROBLES

GRUPO 3 CAVIEDE

GRUPO 3 ROBLES

TALLER MA.LUISA

TALLER MA.LUISA

LENGUA ECHEVER

MATEMÁTICA ORIA

TALLER ORI NIETO

GRUPO 2 CAVIEDE

GRUPO 2 NIETO

GRUPO 2 CAVIEDE

GRUPO 2 NIETO

GRUPO 1 RAMÍREZ

GRUPO 1 NIETO

GRUPO 1 RAMÍREZ

GRUPO 1 NIETO

ALEMÁN NUÑEZ

ALEMÁN NUÑEZ

LENGUA CAVIEDE

CIENCIAS MENÉND

MATEMÁTI ROBLES

GRUPO 1 RAMÍREZ

GRUPO 1 NIETO

GRUPO 1 RAMÍREZ

GRUPO 1 NIETO

FILOSOFÍ CAVIEDE

FILOSOFÍ CAVIEDE

LENGUA ECHEVER

LENGUA ECHEVER

UNIDAD TÉCNICO PEDAGÓGICA
Página 1 / 3


