

	Lu	Ма	Mi	Ju	Vi
7:45 8:30	MATEMÁTICA ORIA	INGLÉS PÁEZ	GRUPO 2 CAVIEDE	GRUPO 2 CAVIEDE	GRUPO 1 RAMÍREZ
			GRUPO 2 NIETO	GRUPO 2 NIETO	GRUPO 1 NIETO
8:30 9:15	MATEMÁTICA ORIA	INGLÉS PÁEZ	GRUPO 2 CAVIEDE	GRUPO 2 CAVIEDE	GRUPO 1 RAMÍREZ
			GRUPO 2 NIETO	GRUPO 2 NIETO	GRUPO 1 NIETO
9:30 10:15	ELECT. PLA NIETO	ED. CIUD RAMÍREZ	GRUPO 3 CAVIEDE	GRUPO 1 RAMÍREZ	FILOSOFÍ CAVIEDE
			GRUPO 3 ROBLES	GRUPO 1 NIETO	
10:15 11:00	ELECT. PLA NIETO	ED. CIUD RAMÍREZ	GRUPO 3 CAVIEDE	GRUPO 1 RAMÍREZ	FILOSOFÍ CAVIEDE
			GRUPO 3 ROBLES	GRUPO 1 NIETO	
11:10 11:55	GRUPO 3 CAVIEDE	GRUPO 3 CAVIEDE	TALLER MA.LUISA	ALEMÁN NUÑEZ	
	GRUPO 3 ROBLES	GRUPO 3 ROBLES			LENGUA ECHEVER
11:55 12:40	GRUPO 3 CAVIEDE	GRUPO 3 CAVIEDE	TALLER MA.LUISA	ALEMÁN NUÑEZ	LENGUA ECHEVER
	GRUPO 3 ROBLES	GRUPO 3 ROBLES			
13:25 14:10	GRUPO 2 CAVIEDE	GRUPO 1 RAMÍREZ	LENGUA ECHEVER	LENGUA CAVIEDE	
	GRUPO 2 NIETO	GRUPO 1 NIETO			
14:10 14:55	GRUPO 2 CAVIEDE	GRUPO 1 RAMÍREZ	MATEMÁTICA ORIA	CIENCIAS MENÉND	
	GRUPO 2 NIETO	GRUPO 1 NIETO			
15:05					
15:50	INGLÉS PÁEZ	CIENCIAS GONZÁLE	TALLER ORI NIETO	MATEMÁTI ROBLES	
15.50					
15:50 16:35					